
M *? ;sz ,\\ M „„ É
' ' ' mxmul _

Pnllstna S |OUV3 (I—Ml \ll—im.“ E
_.. .. . . . . , . . .. , _

JjISÍenl podn lkatele & pravnlckych osob ProflPIan CISIO 5184301008 =
POletenI Jednorazovych ak0| =—

. _—

)jlstrtel _—
_—

63
? nerali Česká polštovna a.s., Spálená 75116. Nové Městu, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 955, Dl 2699001273,]e zapsaná v obchodnim rejstříku =

“, š_' deném Městským soudem v Praze spis zn. B 1454, člen skuplny Generall, zapsané v Italské eglstru pnjlšťovacich skupin. vedeném IVASS. pod É =

L'uulem 026 (dále za ojšťovna % :—
4> =
0 :

Pojišťovací zprostředkovatel L' =
3 _

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 3 ="—

lllul.jméno, přllmenďtulzajménemlohch iňrma “50 m
=
_—

o popisné obec - část obce PSC _

| c.p. Iti Dubno 261 01 =

_
e-mail PILECKA©STEINERSRO.CZ telefon 318833415 _

=

Spravce pajlstne smlouvy =
=

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Slemer & brokers, s.r.o.. IČO: 26209063. ziskaielské číslu: 941816208. =

=

Pojistnlk :
_

obchudnl Virma IČO :
_

Město Příbram, dálejen Město Příbram =
0 =N

zapsán v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Příbram
E
=
_—

adresa sídla - ulice. člslc popisné ubec - část obce PSČ É =

m

T ršova 108 Příbram - Příbram ! _
D =—v m 3 _

Knrncmnďnnřni adult: ín chndná = ndrncqu pniislnika. % E

=
plátce DPH ANO _—

=

" ' =
Doba pajlštenl __

=

počálek poiišlěnl 00:00 hod. 19.04.2024 konec pojištění 20.04.2024 ve 24:00 =
=

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

\

Přehled pojištěn:

„ ggšdové Název pojištěni Datum u innosti Pu"smé'

1 Pojištění iednorázových akcí 19 042024 2 č 0 Kč

' Pojislné pu zaokrouhlenl, slevách I přirážk dle Vyúčl ípujisiného.

| Celkové pojistné za dobu trvání tění [jedn vé pojistné)

Obecná ujednání a výluky

Územnl výluka
Pojištění se nevztahuje a z pouštění n rávo llv plnění ČI nárok v jakékoli sogwslost
a se škudnl pojislnou událostí, !( níž zem Iclch státu regionu“ Bělorusku, Irán. Kor á Ilduvě demokratická republika. Kuba s americkym

prvkem. Ruská federace. Syna Ve rym Doněcky region, Chersonsky region anský region a Záporožský region (dále jen „země : plnym
embargem“)
Více Informaci naleznete na webu ceska cz sankce-zemi-osob

b s]akoukoliv činnostl. které přímo či souv u země s uplnym embargem neba prav yml osobami se sldlem v zemi s uplnym embargem. jakož
ifyzlckymi nebo právnickým: osob se n a územi země s uplnym embargem při ně malí výšejmenovaní z léta činnnsn prospěch.

Uzemim se vzdy rozumi uzemí zeml mha č. jejICh vmlřních a pobřezních vad př lehl zón a výlučných eknnomických zón.
* >

Unna |

Genurali ČeSka |>D|i5lnvnu a 5 Fpálm .\ 75/m Nnvc. Město. 110 m) Praha 1.1Č0 452 72 956, DIČ“ czmsoulzva, xe zapsana v on hodnlm relsmku v denem Můslskym suudum v Praze, spis zn
8 mm Llen Skupiny Gen n | . mpaané v nalskem :egistm najíšl'ovncmh skupin, vedeném WASEL pod číslem 026 Kunlaklnl Udam P 0 BOX 305 659 05 Brna www general ceska cz



Prehled pOJištění

Amencky prvek (US nexus) pro účely loholo ujednání zahrnuje obchodni případy & možným uplalněnim jurisdikce USA, např. z duvodu zapojení společnosti

regislrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo Iyzické osoby s pobytem v USA (rezidenla v USA). Vinančniho systému USA, banky USA,
amerických dolaru (USD) nebo zboží pucházejílzíhu z LISA.

Od této vyluky le možné se odchým pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže.

| Cestou .— |

F1. POJIŠTĚNÍ JEDNOR CH AKCÍ
KódpmduktuMDJo1/2\

N 2 v ak a Cestou sdílení i

1. 1. Pojištění odpověd
Tolo pojlšlén se řldl Všeobecnými - mi podmínkami pra pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P—DZ/ŽDZO (dále jen „VPPMO-P') & ujednánlmi léto pojistné

' smlouvy.
\

1. 1. 1 Odpovědi pojistníka na do! rjlšl'ovny

Plánovaný počet účaslnikú (celkový návštěvníků. hráčů, účinkujících)

1„ 1. 2 Princip pojištěni

Uyednává se, že předpokladem vzni (a na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku či újmy (loss Occurrence).

1. 1. 3 Rozsah pojištěni

Pojištění se sjednává pro případ prá xředpi
' ' " ' ' ' ' " ' ' ' ' '

pořadatele akce (vyslavovalele) def š: v bo

Pojištění se sjednává pro pojistná nw šči uvedená v článku 21 budu 1, 2. 4. 5, 6 a 7 VPPMO-P (základnl rozsah) a dále uvedených daložek.

.. . . , , leltl suhllmll , - ,Rozsah pouštěl" I pujlslne neb \
pojistného plnění

Spoluučast Uzemm rozsah

Základnl rozsah 5 000 DOO Kč 1 DUO Kč Česká republika

Duložka V70 Čisté finanční Šde) SOD DDD Kč 1 DUO Kč Česká republika

Dnložka V723 Věci převzaté a už 100 000 Kč 1 GOD Kč Česká republika

Dulcžka V953 Škody na žlvotnlm | dl 100 OOD Kč 1 000 Kč Česká republlka

Doložka V103 Majetková propoie 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Dnlcžka V112 Nemajetknvá újma SDO 000 Kč 1 ODD Kč Česká republika

Odchylně od článku 26 bod 6 VF'F'N & sjednává. že pojistná plnění vyplacená ze všech škudných události naslalých v době trvání pojištěni nesmí přesáhnout
dvojnásnbek limitu. sublimitu pojistn nění ujednanéhn v pnjislné smlnuvě pro sjednaná pnjisiná nebezpečí.

1, 1. 4 Smluvnl ujednání. doložky

1. 1. 4. 1 Ujednává se, že pojištění: ztahuje na povinnost nahradil škodu či újmu. která byla způsobena:
a) onemocněním COVID-19. zp lé novým kurnnavirem SARS-CuV-Z;

b) jakýmkoli onemocněnlm. vzn.„,„. mutaci nebo variaci nového koronaviru SARS-CoV-z;
c) jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizací jako pandemie;
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou : onemucněni uvedených pud bodem a) — c) luholo bodu:
&) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezeni, kontroly. potlačení nebo zmírnění dupadů okolnosti uvedených v bodech a) — d) lahala bodu.

1. 1. 4. 2 Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou fmanční škodu či nemajetkovuu újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související
s iakýmkoli kyberneiicky'm incidentem, neho jakýmkoli kyhernelickým útokem. nebo poškozením. zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat
dala. Tato výluka se nevzlahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernelickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přístupu kjakémukoli poůilačovému systému. jeho provozu či užívání. nebnjakákoli
částečná či úplná nepřistupnnsl či selhání počítačového systému. nemužnosl přístupu k němu, jeho pruvozu či užívání.
Kybernelickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné iednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému

syslému, jeho provozu či uživánl.
Daty se rozuml jakakulív informace v digitálni podobě. bez ohledu na způsob.iakýn1ie používána nebo zobrazována ((exl. obrázky. kresby. videu či software).

Počllačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač. hardware. sonware. komunikační systém. elektronické zařizení (včetně chytrých telefnnů. notebooků. lablelů.
nosilelné elektroniky)v servery. datová uložiště. clnudy neim iednnčipové počitače a pudobná zařízení. a to bez ohledu na lo. kdnje jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

Cisla pollslne smlouvy 5184301D08 sm ke un 15 03 2024 Irana ?. z 5

Gelmmh Čcs ' n"'— ' ( 5 . Sp' (: n'. 5/ G. uvt': lu . . " ' m sms zn.
31454,če s ' é \ s e: e ' r .:



POJIŠTENI JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ D1 12

Název akce. Cestou sdílení

1.1.4.: Doložka vm Člsté vinančni škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahule na povmnusti pojištěného nahradit škodu vzmklou třetí osnbě jinak než při ubllženl
na zdravl nebo usmrcenl tělo vsoby. poškozenlm. zničenlm, ztrátou nebo odclzenlm hmotné věcl, kterou má tato osoba ve vlaslniclvl nebo v uživánl. Pojištění
v rozsahu tohoto ujednání se sjednává . pro povinnost pojištěného nahradit škodu zpusobenou v souvislosti se zpracvvánlm osobních údajů, Předpokladem vznlku
práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je. že došlo ke vzniku škody na územi ujednaném v pojislné smlouvě a v době lrvánl pojištěni v souvisloSti
s pojištěním činností ČI vz13hy : této činnosti vyplývajlcími, a \0 včetně škody zpusabené vadou vyrobku,
Ujednáva se. že pojlšlění člslych nnančnlch škod v rozsahu leto doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: \

a) naslalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v dusledku montáže, umíslěm neho položení vadných výrobku vyrobených pojlšlěným,

c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo pnloženl bezvedných náhradních výrabků náhradou za vadné; musl se vždygednaln náklady vynaložené
*

třetl osobou:
d) nastalé \: dusledku luhu, že věc vzniklá spojenlm. smlsenim nebo zpracováním s vadným vyrobkem vyrobeným pojištěným. anebo vznlklá v důsledku dalšlho
zpracovánl a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná:

e) spočívaýlci v ušlém zisku, klerýje následkem přerušení provozu iřell osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojršlěným.

Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodní
a) vzmklau prodlenlm se splnénlm smluvní povinnusli;
b) vzmklou schndkem na flnančnlch hndnnlách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;

c) vzniklou při obchndnvánl s cennými paplry;
d) způsobenou pojištěným jako členem slalutárnlho orgánu nebo kontrolního orgánu jakéknliv obchodní společnosti nebo družstva:

&) vzniklou v souvislosti s čerpánlm či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantu, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladu

pm účasl ve výběrovém řízenl nebo veřejných zakázkách;
() vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;

g) vzniklou v souvislusti se správou datových schránek třelích osob;
h) zpúsubenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila neba zpracováním chybných podkladů pm určeni lela ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak. než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrabku dodaného pojištěným.

1. 1. 4. 4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
* Odchylně od ustanovení článku 2: bodu 2 písm. a a !: VPPMD-P se ujednává. že pojištění se vzlahuje na povinnost nahradll škodu na hmotných movitých věcech,
které pojíšléný užlvá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným jež maií bý1 předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v léto pojisiné smlouvě llnak. pojištění v rozsahu léto doložky se nevztahuje na povinnost pujišlěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážknvé) služby.
Pojištění v razsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradll Škody:

a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv,
c) vzniklé ztrátou neba odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech neba sponovnich létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovnich strojů (např. vysokozdvnžných voziku).

1. 1. 4. 5 Doložka V99 Škody na žlvolnlm prostřed!
Odchylně nd ustanovenl článku 23 bodu :! pism. a VPPMO-P se pojištěni vzlahuje na povinnost pojlšlěného nahradit škodu vznlklou na žlvotnlm prostředl.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v muahu pňměřených nákladů na zamezení, odslraněnl, neulralizovánl jakéhokoliv úniku. výtoku. šlřenl nebo
vypouštěnl nebezpečných chemických látek, Iálek obsažených ve směsi neba předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodnl událnsti.
Vedle obecných výluk : pojišlěnl uvedených ve VPPMO—P se pajišlěnl v rozsahu léto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbcu či manipulacl pollštěného s vojenskými prostředky, al'JIZ v období války čl mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických neba magnetických polí neba elektromagnelických zářenl,
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podminek půdy. vzduchu. ovzduší. pakéhoknllv vodního toku neba vudnlch ploch, flory nebo fauny. pokud lehlo

majetek není ve vlastnictví žádné Vyzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným pusobenlm nebezpečných látek nebo héžnym vlivem provozu na ukoll;
:) zapřičiněnnu v době před počátkem pojištěni. včetně tzv. staré ekologické zálěže;
f) vzniklnu v důsledku špatného lachnického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo purušenl obecně závazných norem a opalřenl vydaných
k tomu oprávněnými argány, pokud mm purušenl byla nebo muselo bý! známé pnjištěnámu, statutárnímu orgánu nebo kompetenlnlm řldlclm pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
9) u které nemohla být možnosljejího vzniku odhalena \: době. kdy nastala škodní událost. pralože lo lehdelšl slav vědeckých a lechnlckých poznatků
neumožňoval.

Pojislnik a polcšlěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má lym povinnosli:
a) povmnosl nznámil pojišťovně. Že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. ( VPPMO-P, je pojistník nebo pujišlěný povmen splnil do 2
pracovnich dnů ode dne. kdy se o jejim vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvěděl. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojlšlěný nebezpečí Sankce uvedené v článku
5 bodu 4 VPPMO-P (právo pniišťnvny plnění : pujísiné smlouvy ndmilnoul).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění praci na
udslraňovánl následků škodní událosll a k případnému vypracnvánl znaleckého posudku, Pokud tak pojištěný neučinl a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny. náklady na něj pojišťovna neuhradí,

1. 1. 4. G Dnlnžka V103 Majetková propojenost

Ujednává sa že odchylně ud článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných luuto pojistnou smlouvou pojišlěnyi povinnosli
paiišléných nahradil škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 1. 4, 7 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujadnává se. za pojištění se vzlahule | na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravolnl péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zavlnéného proliprávnihojednáni pojištěného.
Pojištění se dále VZIBhujB i na regrasnl náhradu dávek namocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenskeho pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávnlho jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správnlm orgánem.
Tolo pojlšlénl se však vztahuje gen na případy. kdy zaměstnanou pojištěného vzniklo právo na pojistné plněnl z paiištění odpovědnosti pň pracovnlm úrazu nebo
nEmOCI z povolánL za předpokladu. Že v době lrvánl pojlštěnl došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání,

1.1.41 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně nd článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradil:

a) nemajelknvou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností. která vznikla jinak. než při ubllženi na zdravi nebo usmrcenlz
b) nemajetkovou újmu způsobennu zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle vyluk uvedenych ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na pnvlnnosl pojištěného nahradil nemajetkuvnu újmu:

a) zpusobenou urážkou. pomluvou. sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním;

b) vznlklou zaměstnanci pojištěného?

Výluky z pujnšlěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P plali přiměřeně i pru 1010 poiišlění.

CisID pollslne srmuuvy' 5154301508 stav ke dm: 15.03.2074 "mm 4.: '

. enernu ČcskJ pojlšlovnu a s Spmena 75i16, Nové mego, nn 00 Praha 1. IČO 45? 72 950, DIČ C269900127liu z:;uganú v nbchuduim ruiswku vedeném Měslský'n soudem v Prazu, 50.5 zn
9 1.45: člen :kuuuiv vaemh mamma \: nalském rewstru pcumovacicr- 5kupm, vedeném IVASSv pan bimem 025 Kontaklnl (.o.-„e: P () Box m5, 558 05 Hmm mvw generalmka cz

POJIŠTENI JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ D1 12

Název akce. Cestou sdílení

1.1.4.: Doložka vm Člsté vinančni škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahule na povmnusti pojištěného nahradit škodu vzmklou třetí osnbě jinak než při ubllženl
na zdravl nebo usmrcenl tělo vsoby. poškozenlm. zničenlm, ztrátou nebo odclzenlm hmotné věcl, kterou má tato osoba ve vlaslniclvl nebo v uživánl. Pojištění
v rozsahu tohoto ujednání se sjednává . pro povinnost pojištěného nahradit škodu zpusobenou v souvislosti se zpracvvánlm osobních údajů, Předpokladem vznlku
práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je. že došlo ke vzniku škody na územi ujednaném v pojislné smlouvě a v době lrvánl pojištěni v souvisloSti
s pojištěním činností ČI vz13hy : této činnosti vyplývajlcími, a \0 včetně škody zpusabené vadou vyrobku,
Ujednáva se. že pojlšlění člslych nnančnlch škod v rozsahu leto doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody: \

a) naslalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v dusledku montáže, umíslěm neho položení vadných výrobku vyrobených pojlšlěným,
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo pnloženl bezvedných náhradních výrabků náhradou za vadné; musl se vždygednaln náklady vynaložené *
třetl osobou:
d) nastalé \: dusledku luhu, že věc vzniklá spojenlm. smlsenim nebo zpracováním s vadným vyrobkem vyrobeným pojištěným. anebo vznlklá v důsledku dalšlho
zpracovánl a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná:
e) spočívaýlci v ušlém zisku, klerýje následkem přerušení provozu iřell osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojršlěným.

Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodní
a) vzmklau prodlenlm se splnénlm smluvní povinnusli;
b) vzmklou schndkem na flnančnlch hndnnlách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchndnvánl s cennými paplry;
d) způsobenou pojištěným jako členem slalutárnlho orgánu nebo kontrolního orgánu jakéknliv obchodní společnosti nebo družstva:
&) vzniklou v souvislosti s čerpánlm či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantu, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladu
pm účasl ve výběrovém řízenl nebo veřejných zakázkách;
() vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislusti se správou datových schránek třelích osob;
h) zpúsubenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila neba zpracováním chybných podkladů pm určeni lela ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak. než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrabku dodaného pojištěným.
1. 1. 4. 4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané

* Odchylně od ustanovení článku 2: bodu 2 písm. a a !: VPPMD-P se ujednává. že pojištění se vzlahuje na povinnost nahradll škodu na hmotných movitých věcech,
které pojíšléný užlvá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným jež maií bý1 předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v léto pojisiné smlouvě llnak. pojištění v rozsahu léto doložky se nevztahuje na povinnost pujišlěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážknvé) služby.
Pojištění v razsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradll Škody:

a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv,
c) vzniklé ztrátou neba odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech neba sponovnich létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech;
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovnich strojů (např. vysokozdvnžných voziku).

1. 1. 4. 5 Doložka V99 Škody na žlvolnlm prostřed!
Odchylně nd ustanovenl článku 23 bodu :! pism. a VPPMO-P se pojištěni vzlahuje na povinnost pojlšlěného nahradit škodu vznlklou na žlvotnlm prostředl.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v muahu pňměřených nákladů na zamezení, odslraněnl, neulralizovánl jakéhokoliv úniku. výtoku. šlřenl nebo
vypouštěnl nebezpečných chemických látek, Iálek obsažených ve směsi neba předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodnl událnsti.
Vedle obecných výluk : pojišlěnl uvedených ve VPPMO—P se pajišlěnl v rozsahu léto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbcu či manipulacl pollštěného s vojenskými prostředky, al'JIZ v období války čl mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických neba magnetických polí neba elektromagnelických zářenl,
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podminek půdy. vzduchu. ovzduší. pakéhoknllv vodního toku neba vudnlch ploch, flory nebo fauny. pokud lehlo
majetek není ve vlastnictví žádné Vyzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným pusobenlm nebezpečných látek nebo héžnym vlivem provozu na ukoll;
:) zapřičiněnnu v době před počátkem pojištěni. včetně tzv. staré ekologické zálěže;
f) vzniklnu v důsledku špatného lachnického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo purušenl obecně závazných norem a opalřenl vydaných
k tomu oprávněnými argány, pokud mm purušenl byla nebo muselo bý! známé pnjištěnámu, statutárnímu orgánu nebo kompetenlnlm řldlclm pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
9) u které nemohla být možnosljejího vzniku odhalena \: době. kdy nastala škodní událost. pralože lo lehdelšl slav vědeckých a lechnlckých poznatků
neumožňoval.

Pojislnik a polcšlěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má lym povinnosli:
a) povmnosl nznámil pojišťovně. Že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. ( VPPMO-P, je pojistník nebo pujišlěný povmen splnil do 2
pracovnich dnů ode dne. kdy se o jejim vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvěděl. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojlšlěný nebezpečí Sankce uvedené v článku
5 bodu 4 VPPMO-P (právo pniišťnvny plnění : pujísiné smlouvy ndmilnoul).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění praci na
udslraňovánl následků škodní událosll a k případnému vypracnvánl znaleckého posudku, Pokud tak pojištěný neučinl a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny. náklady na něj pojišťovna neuhradí,

1. 1. 4. G Dnlnžka V103 Majetková propojenost
Ujednává sa že odchylně ud článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných luuto pojistnou smlouvou pojišlěnyi povinnosli
paiišléných nahradil škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.
1. 1. 4, 7 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujadnává se. za pojištění se vzlahule | na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotni pojišťovnou na zdravolnl péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zavlnéného proliprávnihojednáni pojištěného.
Pojištění se dále VZIBhujB i na regrasnl náhradu dávek namocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenskeho pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávnlho jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správnlm orgánem.
Tolo pojlšlénl se však vztahuje gen na případy. kdy zaměstnanou pojištěného vzniklo právo na pojistné plněnl z paiištění odpovědnosti pň pracovnlm úrazu nebo
nEmOCI z povolánL za předpokladu. Že v době lrvánl pojlštěnl došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání,
1.1.41 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně nd článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradil:

a) nemajelknvou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností. která vznikla jinak. než při ubllženi na zdravi nebo usmrcenlz
b) nemajetkovou újmu způsobennu zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle vyluk uvedenych ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na pnvlnnosl pojištěného nahradil nemajetkuvnu újmu:
a) zpusobenou urážkou. pomluvou. sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním;
b) vznlklou zaměstnanci pojištěného?

Výluky z pujnšlěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P plali přiměřeně i pru 1010 poiišlění.

CisID pollslne srmuuvy' 5154301508 stav ke dm: 15.03.2074 "mm 4.: '

. enernu ČcskJ pojlšlovnu a s Spmena 75i16, Nové mego, nn 00 Praha 1. IČO 45? 72 950, DIČ C269900127liu z:;uganú v nbchuduim ruiswku vedeném Měslský'n soudem v Prazu, 50.5 zn
9 1.45: člen :kuuuiv vaemh mamma \: nalském rewstru pcumovacicr- 5kupm, vedeném IVASSv pan bimem 025 Kontaklnl (.o.-„e: P () Box m5, 558 05 Hmm mvw generalmka cz



POJIŠTĚNI JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 0112

Název akce Cestou sdileni *

1. 2. Pojistné

pojišmmmmvadnow
Polislné za dobu lrvam pouštění

Společna a zaverecna ustanoveni

\ 1. Pojisinlk prohlašuje, že ie seznámen a souhlasí se zmocněmm a zproštěním mlčanhvosli dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocnění uděluie pojistník souhlasy uvedené v tomto ods1avci rovněž jmenem všech pojištěnych.

\ 2 Poiislnlk prohlašuje Že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osohnlch údajů jsou dostupné na
www.generaliceska.czlochrana-osobnich-uda'u a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojísinlk se zavazuje, že v tomm rozsahu inlormuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případná změny osohnlch údajů

3 Odpovědi pojistníka na domzy pojišťovny a údaje ilm uvedená u tnhotn pojištěni se považuii za odpovědi na olázky lýkajlcl se podstatných skutečnost!

rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojislnlk uzavfenlm této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost,
4 Pojislník uzavřenlm léto pojistné smlouvy potvrzuje, Ze:

— onjišl'ovnělpojišl'nvaclmu zprostředkovaleli před uzavřením této pojislné smlouvy sdělil všechny své pojlslne clle, potřeby a požadavky, 1on byly řádně a úplně
zaznamenány a žádné další nemá,

* pojištění odpovídá jeho poji5tny'm požadavkům a jeho pnjislnemu zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelemlpojišrovaclm zprostředkovatelem úplně,
Jasné. srozumitelné a výsližně zodpovězeny všechnyjeho dotazy ke sjednávenému pojištění.

, jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v přlpadě. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich
správnnsl a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné.

_ bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom že v případě pnrušenl ho mohou postihnout nepříznivé následky
(např. zánik pojištěnl, snížen! nebo odmítnutí pojistného plnění).

& Pojistník bere na vědomí. že byla-ll pollslná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě
ňlmácli dnu ode dne jejiho uzavření nebo ode dne. kdy mu byly sděleny pojistné podminky, pokud k tomuto sdělen! dojde na Jeho zadost po uzavrenl smlouvy.
V těchto případech vran pojišťovna pojislnlkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tňceti dnů ode dne. kdy se odstoupení slane účinným, zaplacené
pojistné: pritom má právo odečlsl si. cojlž z pojištěn! plnila. ByID-Ii však poiislne plněnl vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráll pojistník.
popřlpadě pojištěný, pojlšťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené poíistné.

6. Pojislnlk bere na vědomí. že se muže s přlpadnnu stlžnus" obratli přímo na pvjišl'ovnu, může využít adresu pro doručovánl Generali Česká pojišťovna a.s..
P. 0, BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku sliznosli©generaliceska.cz. Nedohodne-Ii se pojíslnlk s pojišl'nvnoujinak, stížnosti se vyřizujl
plsemnou formou. V přlpadě, že nenl pojistník spokojen s vyřlzenlm stížnosti, s vyřlzenlm nesouhlasl nebo neobdržel reakci na Svoji sllžnnsl, může se obrátit na

kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (wwwcnbcz),
7. Smluvnl strany se dohndly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněn! podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvlašlnlch podmínkách účinnosti někierých

smiuv. uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je lulo smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnil pojlslnik. a to ve lhůtě
a zpusobem stanoveným (Imm zakonem. Pojislnlk je povinen bezodkladně iníormovat poiišťnvnu o zaslani smlouvy správci registru smluv zprávou du datové

schránky. Pojlstnlk ie povinen zajistit. aby byly ve zveřejňuvaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona ř: 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu inlonnaclm nezveřejňujl (předevšlm se Jedná o osobní údaje a obchodní tajemstvi pojišťovny. přičemž za obchodní (aiemstvl pojišťovna považuie
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečenl majetku; 0 bonifikací za škodnl průběh; o obratu klienta, ze kterého je slanovena výše pojistného:
o sjednaných limilechlsublimilenh plnění a výši spoluúčasti; n sazbách pojistného; o malusul bonusu). NezajislI-Ii pojislnlk uveřejněnl této smlouvy (vč. všech

jejich dodalků) podle předchozího odstavce ani ve Ihúlě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna iulo smlouvu (vč všech jejich dndalku) uveřejnil
pojišťovna. V lakovém případě pojislník výslovně souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jeiich dodatků) v registru smluv. Jevli pojislnlk osobou odlišnou
od pojištěného. pnjislnik potvrzuje. že pojišlěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v regislru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje porušení pnvinnnstí mlčenlivosti pojišťovny.

B. Pojistnik nebo někierý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B hndu 3, B. 9, 10. 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
r: 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedenych limitů:

— čistý obra! min 13 600 000 EUR (CCG 340 000 000 KČ),
— úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR(cca165 000 OÍJO KČ).
— pruměmý roční stav zaměstnanou min. 250.

9. Ujednává se, že na základě pojišťovně dostupných inlormaní získaných v souvislosti s uzavíráním pojislné smlouvy považuje pojišťovna pojistný zájem
pojlstníka za prokázaný

Dokumenty k pojlslné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
_ lníormačnl dokument o pojistném produktu
* Předsmluvnl infomace

Pojlslník prohlašuie, že se s obsahem všech lěchlo dokumentu řadně seznamu aje srozuměn s tim, že poskytují důležité informace o povaze uzaviraného pojištěni
a řadu upozornění na významné ustanovení pojistných podminek

Dokumenty. které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedllnnu součáslí pojistné smlouvy psou následující dokumenty
_ VF'PMO-P-DZ/ZDZD

* DPPMP-P-02I2020

„ Sazebník administratlvnich poplatku

Pojnsmík prohlašuje. že se s obsahem uvedenych dokumentu, tvořících nedllnou současl popslné smlouvy. řádně seznámil a je srozuměn s tim, že se smluvní vztah
řidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenly maji slejnou právní závaznosl, jakoje závaznosl pojistné smlouvy). Jako
poiismik dále seznámí pojištěné s obsahem telo pnjusiné smlouvy včetně uvedených popstných podminek

Dále pojistmk potvrzuje, že mu vyše uvedene dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, kleré jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v doslalečnem předsllhu před uzavřením pojistné smlouvy zpusobem. který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci přl jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e—mailem?

ANO

Pojistnlk si voli. aby mu předsmluvni infomace týkající se pojištěni u Generali České pnjišl'ovny a.s. posilala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s.
na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, infomace (: pojištěni, případné další informace a životním pojištění, rezervotvomem pnjišlění či

pojištěni vázaném na koupi zboži nebo služby (bude-li jednáni kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištěni), dale inlormace

[) pojišťovacím zprostředkovala" a záznam z jednání. Pnjistník si uvědomuje úroveň zabezpečenl svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

Cislo pojislné smlouvy 5154301008 stav ke nm 15 03 2024 „Imm 4 ., &

Genem ČuSká goiíšmvnn a :, Spamu rsn-s Nové Město, 1m co Pvahn 1 IČO 452 7 956, mc z,!ňgscmzn |e znpsmú \; ohumunim vepsmku vedeném MC-slskvm soudem \: Mze, sms in
14, I-Hia člrmskupinyGenmali,zauaav\év Elaiz—kévn regwslvu nuiumcvacicmlmpm vedennm IVASS, mm 515101“ na; Kolwaklmúdain „» 0 BOX 305, ESUDS Ernamvw generahceska c?

POJIŠTĚNI JEDNORAZOVYCH AKCI Kód produktu MDJ 0112

Název akce Cestou sdileni *

1. 2. Pojistné

pojišmmmmvadnow
Polislné za dobu lrvam pouštění

Společna a zaverecna ustanoveni
\ 1. Pojisinlk prohlašuje, že ie seznámen a souhlasí se zmocněmm a zproštěním mlčanhvosli dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocnění uděluie pojistník souhlasy uvedené v tomto ods1avci rovněž jmenem všech pojištěnych.
\ 2 Poiislnlk prohlašuje Že byl informován o zpracováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osohnlch údajů jsou dostupné na

www.generaliceska.czlochrana-osobnich-uda'u a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojísinlk se zavazuje, že v tomm rozsahu inlormuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případná změny osohnlch údajů

3 Odpovědi pojistníka na domzy pojišťovny a údaje ilm uvedená u tnhotn pojištěni se považuii za odpovědi na olázky lýkajlcl se podstatných skutečnost!
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojislnlk uzavfenlm této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost,

4 Pojislník uzavřenlm léto pojistné smlouvy potvrzuje, Ze:
— onjišl'ovnělpojišl'nvaclmu zprostředkovaleli před uzavřením této pojislné smlouvy sdělil všechny své pojlslne clle, potřeby a požadavky, 1on byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
* pojištění odpovídá jeho poji5tny'm požadavkům a jeho pnjislnemu zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelemlpojišrovaclm zprostředkovatelem úplně,

Jasné. srozumitelné a výsližně zodpovězeny všechnyjeho dotazy ke sjednávenému pojištění.
, jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v přlpadě. kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnnsl a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné.
_ bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom že v případě pnrušenl ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištěnl, snížen! nebo odmítnutí pojistného plnění).
& Pojistník bere na vědomí. že byla-ll pollslná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

ňlmácli dnu ode dne jejiho uzavření nebo ode dne. kdy mu byly sděleny pojistné podminky, pokud k tomuto sdělen! dojde na Jeho zadost po uzavrenl smlouvy.
V těchto případech vran pojišťovna pojislnlkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tňceti dnů ode dne. kdy se odstoupení slane účinným, zaplacené
pojistné: pritom má právo odečlsl si. cojlž z pojištěn! plnila. ByID-Ii však poiislne plněnl vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráll pojistník.
popřlpadě pojištěný, pojlšťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené poíistné.

6. Pojislnlk bere na vědomí. že se muže s přlpadnnu stlžnus" obratli přímo na pvjišl'ovnu, může využít adresu pro doručovánl Generali Česká pojišťovna a.s..
P. 0, BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku sliznosli©generaliceska.cz. Nedohodne-Ii se pojíslnlk s pojišl'nvnoujinak, stížnosti se vyřizujl
plsemnou formou. V přlpadě, že nenl pojistník spokojen s vyřlzenlm stížnosti, s vyřlzenlm nesouhlasl nebo neobdržel reakci na Svoji sllžnnsl, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (wwwcnbcz),

7. Smluvnl strany se dohndly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněn! podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvlašlnlch podmínkách účinnosti někierých
smiuv. uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je lulo smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnil pojlslnik. a to ve lhůtě
a zpusobem stanoveným (Imm zakonem. Pojislnlk je povinen bezodkladně iníormovat poiišťnvnu o zaslani smlouvy správci registru smluv zprávou du datové
schránky. Pojlstnlk ie povinen zajistit. aby byly ve zveřejňuvaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona ř: 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu inlonnaclm nezveřejňujl (předevšlm se Jedná o osobní údaje a obchodní tajemstvi pojišťovny. přičemž za obchodní (aiemstvl pojišťovna považuie
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečenl majetku; 0 bonifikací za škodnl průběh; o obratu klienta, ze kterého je slanovena výše pojistného:
o sjednaných limilechlsublimilenh plnění a výši spoluúčasti; n sazbách pojistného; o malusul bonusu). NezajislI-Ii pojislnlk uveřejněnl této smlouvy (vč. všech
jejich dodalků) podle předchozího odstavce ani ve Ihúlě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna iulo smlouvu (vč všech jejich dndalku) uveřejnil
pojišťovna. V lakovém případě pojislník výslovně souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jeiich dodatků) v registru smluv. Jevli pojislnlk osobou odlišnou
od pojištěného. pnjislnik potvrzuje. že pojišlěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v regislru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje porušení pnvinnnstí mlčenlivosti pojišťovny.

B. Pojistnik nebo někierý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B hndu 3, B. 9, 10. 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
r: 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedenych limitů:

— čistý obra! min 13 600 000 EUR (CCG 340 000 000 KČ),
— úhrn rozvahy min. 6 600 000 EUR(cca165 000 OÍJO KČ).
— pruměmý roční stav zaměstnanou min. 250.
9. Ujednává se, že na základě pojišťovně dostupných inlormaní získaných v souvislosti s uzavíráním pojislné smlouvy považuje pojišťovna pojistný zájem

pojlstníka za prokázaný

Dokumenty k pojlslné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
_ lníormačnl dokument o pojistném produktu
* Předsmluvnl infomace

Pojlslník prohlašuie, že se s obsahem všech lěchlo dokumentu řadně seznamu aje srozuměn s tim, že poskytují důležité informace o povaze uzaviraného pojištěni
a řadu upozornění na významné ustanovení pojistných podminek

Dokumenty. které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedllnnu součáslí pojistné smlouvy psou následující dokumenty
_ VF'PMO-P-DZ/ZDZD
* DPPMP-P-02I2020
„ Sazebník administratlvnich poplatku

Pojnsmík prohlašuje. že se s obsahem uvedenych dokumentu, tvořících nedllnou současl popslné smlouvy. řádně seznámil a je srozuměn s tim, že se smluvní vztah
řidi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenly maji slejnou právní závaznosl, jakoje závaznosl pojistné smlouvy). Jako
poiismik dále seznámí pojištěné s obsahem telo pnjusiné smlouvy včetně uvedených popstných podminek
Dále pojistmk potvrzuje, že mu vyše uvedene dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, kleré jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v doslalečnem předsllhu před uzavřením pojistné smlouvy zpusobem. který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci přl jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e—mailem?

ANO
Pojistnlk si voli. aby mu předsmluvni infomace týkající se pojištěni u Generali České pnjišl'ovny a.s. posilala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s.
na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, infomace (: pojištěni, případné další informace a životním pojištění, rezervotvomem pnjišlění či
pojištěni vázaném na koupi zboži nebo služby (bude-li jednáni kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištěni), dale inlormace
[) pojišťovacím zprostředkovala" a záznam z jednání. Pnjistník si uvědomuje úroveň zabezpečenl svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

Cislo pojislné smlouvy 5154301008 stav ke nm 15 03 2024 „Imm 4 ., &

Genem ČuSká goiíšmvnn a :, Spamu rsn-s Nové Město, 1m co Pvahn 1 IČO 452 7 956, mc z,!ňgscmzn |e znpsmú \; ohumunim vepsmku vedeném MC-slskvm soudem \: Mze, sms in
14, I-Hia člrmskupinyGenmali,zauaav\év Elaiz—kévn regwslvu nuiumcvacicmlmpm vedennm IVASS, mm 515101“ na; Kolwaklmúdain „» 0 BOX 305, ESUDS Ernamvw generahceska c?



F Společná a závěrečná ustanoveni |
1
'
D NE, sauhlas neuděluli.

'
1

.

|

\

Amilelně,
__ ....„,... „„...—.... . „„ „. .. „„ ,.,.„..,w..w„„„..„ ....

Máslo Příbram ana Dandová
41093145

Osoba zaslupujlcl pojistníka
. .. starosta ",ng . .z-„eraL . » ..-

Genem;
mm: ps:: „„ : :aé'ůn'

n.; . “tj .-,:5:—. „2 26' 0“ Pbam

' : „„ k „. F. „3 RZF:G.=.—,-:HFTF MGA

" odpis zastupce Generali České pojištovny a.s. oprávněného k uzavření lélo
mlouvy

Fodns razílko osob 2351M

c. la popsme smlouvy 5134301005 stav ke dni 15 03 2024 nana 5 z 5

> " „
'

.
*

, : 9001273. ]u A ' ' ' ' \
.
' ' * ' : ' ' ' “Glam 025 Kon „ . i cz



V133 5
S %

ggg:— (jENEBALI __ gg
ŠP 192 - CESKA POJISTO\ NA S—SVMDOB/N % _š..

a %
„„ „ , . '" _“ š

©
Poustem podmkatele _ , a š
a právnických osob ProflPIan Ě

Pojistná smlouva č. 5184301008 rěžm PÉ'ĚĚ'“ % Š
.. . v _. yrsova _\ ŽPollsm'k Mesm Pribram 261 01 Přlbram - Příbram | Š Ě

Typ pojištění MD % =
IČO 00243132 š É
— m_

Praha 15„ 3. 2024 Š

Vyuctovanl plateb
za pojištění jednorázových akcí

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy
od 19. 4. 2024 do 20. 4. 2024.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou
dobu.

Přehled sjednaných pojištění

„E9ĚĚ4ĚÉ23V
pojištění

,
Pojistné za dobu trLáQLpojištění

1. Pojištění jednorázových akcí Ž 2 380 Kč

Do kdy a kolik máte zaplatit?

Datum Předepsané pojistné Částka k zaplacení

19. 4. 2024 2 380 Kč 2 380 Kč

Celkem 2 380 Kč 2 380 Kč

Š Jak můžete zaplatit?

Bankovmm prevodem
E .=? E

DalSI zpusoby

Číslo Účtu 300900/2700
?

l$l; ' QR kódem V mobilní aplikaci Vaší banky

-v--„—w—*—————————————————————— _ „%:-'i' nebo platbou přes terminál SAZKA
Cástka 2 380 Kč =. .“ira-F'

„ „ ._—
' '

El" 3.315 .- Online platbou
Variabilnl symbol 5184301008 ' " na https://www.generaliceskasuglaceni

.Eneralh Čaka pojištovna & ., Spalena 75/16 Nbvé Měsíc. * 1D 30 Praha I,ICD: 052 72 955. DIČ: 0259530012713, ye zansann V onchndm'm rejsxíl'ku vedeném MěsXskym 5mudem \! Praze. 505
'n a v na |„ clen skupwny Generah, znnnane v x(mskem regwsšru popšřnvatlch skumn. vedenem WASS. pm číaíem 025. knmnkmi name: ?. o Box (aus. 059 05 Brno. \'.\vw.generz\i:e5ka,cz

V133 5
S %

ggg:— (jENEBALI __ ggŠP 192 - CESKA POJISTO\ NA S—SVMDOB/N % _š..a %
„„ „ , . '" _“ š

© Poustem podmkatele _ , a š
a právnických osob ProflPIan Ě

Pojistná smlouva č. 5184301008 rěžm PÉ'ĚĚ'“ % Š
.. . v _. yrsova _\ ŽPollsm'k Mesm Pribram 261 01 Přlbram - Příbram | Š Ě

Typ pojištění MD % =
IČO 00243132 š É
— m_

Praha 15„ 3. 2024 Š

Vyuctovanl plateb
za pojištění jednorázových akcí

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy
od 19. 4. 2024 do 20. 4. 2024.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou
dobu.

Přehled sjednaných pojištění
„E9ĚĚ4ĚÉ23V

pojištění , Pojistné za dobu trLáQLpojištění
1. Pojištění jednorázových akcí Ž 2 380 Kč

Do kdy a kolik máte zaplatit?
Datum Předepsané pojistné Částka k zaplacení
19. 4. 2024 2 380 Kč 2 380 Kč
Celkem 2 380 Kč 2 380 Kč

Š Jak můžete zaplatit?
Bankovmm prevodem

E .=? E
DalSI zpusoby

Číslo Účtu 300900/2700 ? l$l; ' QR kódem V mobilní aplikaci Vaší banky
-v--„—w—*—————————————————————— _ „%:-'i' nebo platbou přes terminál SAZKACástka 2 380 Kč =. .“ira-F'

„ „ ._— ' '
El" 3.315 .- Online platbouVariabilnl symbol 5184301008 ' " na https://www.generaliceskasuglaceni

.Eneralh Čaka pojištovna & ., Spalena 75/16 Nbvé Měsíc. * 1D 30 Praha I,ICD: 052 72 955. DIČ: 0259530012713, ye zansann V onchndm'm rejsxíl'ku vedeném MěsXskym 5mudem \! Praze. 505
'n a v na |„ clen skupwny Generah, znnnane v x(mskem regwsšru popšřnvatlch skumn. vedenem WASS. pm číaíem 025. knmnkmi name: ?. o Box (aus. 059 05 Brno. \'.\vw.generz\i:e5ka,cz









ÉQENEBALI „
Strucna Informace o zpracovani osobnich

$"“" CESKA POJIČTOWA udajů prl slednavam a zmenach pollstenl 3 %
—————————— š

% 5
v tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaii při sjednávání a změnách Š Ě
pojištěni. Podrobnosti naleznete na www.generaliceskacz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání % Ě
ve všech našich obchodních místech. Ě

š

Kdo je správcem Vašich údajů? Jaké údaje o Vás zpracováváme? Š Š
Správcem Vašich osobních údajů je Zpracováváme následující osobní údaje: % Ě

Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se — Vaše identifikační a kontaktní údaje (e—mailová ad- 32 %
sídlem Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1. resa a teiefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou Ě %

sjednání pojištění na internetu nebo distančním způso— S Š

bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše komu- Ě

v , , v , , . nikace rychlejšíaefektivnějšo, Š
Proc Zpracovavame vase OSObm Udaje — sociodemografické údaje (např.věk, povoláni), Ě

& CO nás k tomu opravňuje? - údajez našívzáiemné komunikace, 5

— údaje o využívaných produktech a službách,

. pm přípravu a uzavření 5„.,-"WW
— údaie o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však _ platební údaje (např. údaj 0 zaplaceném nebo dlužném

nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nemůžeme pojistnémčíslo ÚČÍU 5901).

připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. “ biometrické údaje obsažené V biometrickém podplsu,

dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše _ další SPGCÍHCKÉ údaje potřebné k realizaci sjednaného

identifikační údaje v rozsahu jméno, přlímení, rodné číslo produktu.

(datum narozenD a adresa bydliště. V případě fyzické osoby

podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo—Ii

přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Přiklady: údaie

[) pojišt'ovaném majetku či vztazích, povolání, přqmech. rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech

v oblasti investic.

' Pro plnění smlouvy

Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných

událostí, poskytování aSIStenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho. jaké produkty

využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

' Pro plnění právni povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalším

subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné

činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správci

daně. České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

- Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování & řízení rizik,
— řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
— příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného. pokud následně nedoide k uzavřenísmlouvy,
_- příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
— zajištění a soupojištění,
— vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
— ochrana našich právních nároků (např. přl vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
— prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),
_ přímý marketing,
- určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost. tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
Že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně Váš).

“mxemlx CHMI: wstmv'm & »; Spawn? 75 %) Nuvi: Město HÚ fšřť Fram ? $() 452 FZ 856 [?XC' CŽNÍ—ŘŽ'ANQIÍ', jů ranami; v n' Pníšmm 'xí—jsřnm APGPHŠTF- Měsickým tandem \: f**r7—3 smím Zr
;; 1rd:'>t..('.z=':n %,;an Cerman musam »' uzuhkum mmsm parěemmc'cn smrm yader'eém \WSS. nm B;:aem \ilšíx Kúwnžnni ncěaw V. 0 80:4 mí 5:30 85 amu -wm.gcmmiscaeám r.:

ÉQENEBALI „
Strucna Informace o zpracovani osobnich$"“" CESKA POJIČTOWA udajů prl slednavam a zmenach pollstenl 3 %—————————— š

% 5
v tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaii při sjednávání a změnách Š Ě
pojištěni. Podrobnosti naleznete na www.generaliceskacz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání % Ě
ve všech našich obchodních místech. Ě

š
Kdo je správcem Vašich údajů? Jaké údaje o Vás zpracováváme? Š Š
Správcem Vašich osobních údajů je Zpracováváme následující osobní údaje: % Ě
Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se — Vaše identifikační a kontaktní údaje (e—mailová ad- 32 %
sídlem Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1. resa a teiefonní číslo nejsou povinné údaje s výjimkou Ě %

sjednání pojištění na internetu nebo distančním způso— S Š
bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše komu- Ě

v , , v , , . nikace rychlejšíaefektivnějšo, Š
Proc Zpracovavame vase OSObm Udaje — sociodemografické údaje (např.věk, povoláni), Ě
& CO nás k tomu opravňuje? - údajez našívzáiemné komunikace, 5

— údaje o využívaných produktech a službách,
. pm přípravu a uzavření 5„.,-"WW — údaie o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však _ platební údaje (např. údaj 0 zaplaceném nebo dlužném
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nemůžeme pojistnémčíslo ÚČÍU 5901).
připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. “ biometrické údaje obsažené V biometrickém podplsu,
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše _ další SPGCÍHCKÉ údaje potřebné k realizaci sjednaného
identifikační údaje v rozsahu jméno, přlímení, rodné číslo produktu.
(datum narozenD a adresa bydliště. V případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo—Ii
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Přiklady: údaie
[) pojišt'ovaném majetku či vztazích, povolání, přqmech. rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic.

' Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
událostí, poskytování aSIStenčních služeb a naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho. jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

' Pro plnění právni povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a vybrané údaje předávat dalším
subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správci
daně. České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

- Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování & řízení rizik,
— řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
— příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného. pokud následně nedoide k uzavřenísmlouvy,
_- příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
— zajištění a soupojištění,
— vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
— ochrana našich právních nároků (např. přl vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních
řízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),

— prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),
_ přímý marketing,
- určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie
pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost. tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
Že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně Váš).

“mxemlx CHMI: wstmv'm & »; Spawn? 75 %) Nuvi: Město HÚ fšřť Fram ? $() 452 FZ 856 [?XC' CŽNÍ—ŘŽ'ANQIÍ', jů ranami; v n' Pníšmm 'xí—jsřnm APGPHŠTF- Měsickým tandem \: f**r7—3 smím Zr
;; 1rd:'>t..('.z=':n %,;an Cerman musam »' uzuhkum mmsm parěemmc'cn smrm yader'eém \WSS. nm B;:aem \ilšíx Kúwnžnni ncěaw V. 0 80:4 mí 5:30 85 amu -wm.gcmmiscaeám r.:



Ě95mm _ matizovanému rozhodování?
GFSM PQIIS'Í'O\ „NA

ází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování

, Jování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidí. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu, Uplatňujeme iej hlavně při vypracování nabídky pojištění a při procesu online

sjednání pojistné smlouvy. Funguje to tak. že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších

dostupných informací vyhodnotí. za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.

Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti :: íednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumání člověkem?

Ano, v případě automatizovaného rozhodování. včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?

Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
' našim zajistitelům a soupojístitelům,
' jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
' našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním

službám. samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům. znalcům, smluvním sen/isům, poskytovatelům poštovních
služeb. callcentrům. advokátům,
' jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládail' povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich

oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR. České kanceláři pojistitelů),
' v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?

V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?

Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání poiištění nedošlo?

Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářnlho roku od naší poslední komunikace.

Siednali jsme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řízení.
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku & ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní

údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančnlho plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení polistného plnění
formou renty)

Pokud nám to ukládá právní předpis. archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nIChŽ ]sou obsaženy Vaše údaie.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplkv Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají. nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost
svých udajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi & dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo©genera|iceska.cz.

Ě95mm _ matizovanému rozhodování?
GFSM PQIIS'Í'O\ „NA

ází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování
, Jování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidí. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu, Uplatňujeme iej hlavně při vypracování nabídky pojištění a při procesu online
sjednání pojistné smlouvy. Funguje to tak. že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších
dostupných informací vyhodnotí. za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti :: íednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumání člověkem?
Ano, v případě automatizovaného rozhodování. včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?
Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
' našim zajistitelům a soupojístitelům,
' jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
' našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním
službám. samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům. znalcům, smluvním sen/isům, poskytovatelům poštovních
služeb. callcentrům. advokátům,
' jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládail' povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR. České kanceláři pojistitelů),
' v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?
Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání poiištění nedošlo?
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářnlho roku od naší poslední komunikace.

Siednali jsme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a také po dobu trvání soudních sporů a jiných řízení.
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku & ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančnlho plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení polistného plnění
formou renty)

Pokud nám to ukládá právní předpis. archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nIChŽ ]sou obsaženy Vaše údaie.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?
Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplkv Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají. nebo na omezení jejich zpracování a na přenositelnost
svých udajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi & dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo©genera|iceska.cz.


